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Nihrwertinformation zu Knoppers Joghurt 8er

Letzte Anderung am: 27.03.2024

Nihrwertinformationen

Durchschnittliche Nihrwerte
Energie
Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweill

Salz

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 k3/2000 kcal)

Pro100g

2336 kJ / 560 kcal
3519

21,29

52,79

37,89

7249

0,47 g

Pro Stiick (25 g)
584 kJ / 140 kcal
8,8g
53¢

13,29

Gefiillte Waffelschnitte (32,4% Joghurtcremefiillung mit gehackten Haselniissen, Milchcremefiillung 30,2%)

Knoppers Joghurt 8er -

Pro Stiick %*

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Weizenmehl (11,8%), Magermilchpulver (8,1%), Weizenvollkornmehl (6,5%), Joghurtpulver (3,5%),
Sahnepulver (2,3%), Haselniisse (2,2%), Butterreinfett (2,2%), magerer Kakao, Glukosesirup, Magermilchjoghurtpulver (0,4%), Emulgator Lecithine (Soja),
natlrliche Aromen, Salz, SiiBmolkenpulver, Weizenstarke, modifizierte Starke, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Sauerungsmittel

Citronensaure, gemahlene Erdniisse.
Kann auch Mandel, andere Niisse und Ei enthalten.

Hinweis

Die Angaben zu Zutaten und die gerundeten Durchschnittswerte zu Nahrwerten beziehen sich auf die aktuellen Rezepturen. Bei Veranderungen kdnnen
Produkte in bisheriger und in neuer Zusammensetzung im Handel verfligbar sein, so dass wir einen ergénzenden Vergleich mit den Angaben auf den
Verpackungen empfehlen. Abweichungen kénnen sich in Ubergangszeitraumen dariber hinaus auch aus neuen gesetzlichen Vorgaben oder anderen

veranderten Rahmenbedingungen ergeben.
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